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Расписание внеурочной деятельности
(5 а, б, в, г)

                                                                                                        I смена
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	1
	1
	1
	1
	1
	1

	2
	2
	2
	2
	2
	2

	3
	3
	3
	3
	3
	3. 5в народоведение

	4
	4
	4
	4
	4
	4

	5
	5. 5а Риторика/Проектная д.
	5. 5г Риторика/Проектная д.
	5
	5
	5

	6. ОЕНИ (Варнова Ю.А.)
	6
	6
	6
	6. 5в информатика
	6











II смена

	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	15а,б ИЗО студия 1

(Попугалов С.П.
	1 5а,б Авиа модельный (Попугалов С.П.)
	1
	1
	1. Я, гражданин. (Даш Л.А.)
	1. Домисолька
 (Лунгова Л.А.»

	2.5а,б ИЗО студия 1
	2. 5а, б Авиа модельный
	2. Спортивные игр(Нордуп-оол У.Б.)
	2
	2. Лоскутное шитье

(Очур-оол В.Б.)
	2. Домисолька

	3
	3
	3. Спортивные игры

(Нордуп-оол У.Б.)
	3. ИЗО студия 5г,в  каб 310 (Сат Л.Ш.)
	3. Лоскутное шитье.
(Очур-оол В.Б.)
	3

	4
	4
	4
	4. ИЗО студия 5г,в  каб 310 (Сат Л.Ш.)
	4
	4

	5
	5
	5
	5
	5
	5

	6
	6
	6
	6
	6
	6


